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ESTADO DE NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 28/feb./2022 al 28/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2111-6-17101 a la 2111-6-17101)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y | 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2111-6-17101 ESTIMULOS ORDINARIOS $108,238.30 $272,547.60 $111,610.64 -$52,698.66
C00226 28/02/2022 DIRECCION GENERAL 2¢ GP Directo 92 DIRECCION GENERAL 28 DE FEBRERO, Pago: 92 (DIRECCION GE! $14,079.01 $0.00 $94,159.29
C00226 28/02/2022 DIRECCION GENERAL 2¢ GD Folio: 92 (DIRECCION GENERAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 92 DIRECCION ¢ $0.00 $7,039.51 $101,198.80
C00226 28/02/2022 DIRECCION GENERAL 2¢ GD Folio: 92 (DIRECCION GENERAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 92 DIRECCION $0.00 $7,039.50 $108,238.30
C00228 28/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO 28 [ GD Folio: 93 (SAN JUAN DE ABAJO 28 DE FEBRERO. GP Directo 93 SAN JUAN DE $0.00 $1,494.56 $109,732.86
C00228 28/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO 28 [ GD Folio: 93 (SAN JUAN DE ABAJO 28 DE FEBRERO. GP Directo 93 SAN JUAN DE $0.00 $1,494.55 $111,227.41
C00228 28/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO 28 [ GP Directo 93 SAN JUAN DE ABAJO 28 DE FEBRERO , Pago: 93 (SAN JUAN DE AB. $2,989.11 $0.00 $108,238.30
C00228 28/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO 28 [ GP Directo 93 SAN JUAN DE ABAJO 28 DE FEBRERO , Pago: 93 (SAN JUAN DE AB. $100,792.18 $0.00 $7,446.12
C00229 28/02/2022 TEPIC 28 DE FEBRERO GP Directo 94 TEPIC 28 DE FEBRERO , Pago: 94 (TEPIC 28 DE FEBRERO. GP Dire $22,816.45 $0.00 -$15,370.33
C00229 28/02/2022 TEPIC 28 DE FEBRERO GP Directo 94 TEPIC 28 DE FEBRERO , Pago: 94 (TEPIC 28 DE FEBRERO. GP Dire $19,751.98 $0.00 -$35,122.31
C00229 28/02/2022 TEPIC 28 DE FEBRERO GD Folio: 94 (TEPIC 28 DE FEBRERO. GP Directo 94 TEPIC 28 DE FEBRERO , Pag $0.00 $11,408.23 -$23,714.08
C00229 28/02/2022 TEPIC 28 DE FEBRERO GD Folio: 94 (TEPIC 28 DE FEBRERO. GP Directo 94 TEPIC 28 DE FEBRERO , Pag $0.00 $11,408.22 -$12,305.86
C00230 28/02/2022 RUIZ 28 DE FEBRERO GP Directo 95 RUIZ 28 DE FEBRERO , Pago: 95 (RUIZ 28 DE FEBRERO. GP Directc $9,040.88 $0.00 -$21,346.74
C00230 28/02/2022 RUIZ 28 DE FEBRERO GD Folio: 95 (RUIZ 28 DE FEBRERO. GP Directo 95 RUIZ 28 DE FEBRERO , Pago: $0.00 $4,520.44 -$16,826.30
C00230 28/02/2022 RUIZ 28 DE FEBRERO GD Folio: 95 (RUIZ 28 DE FEBRERO. GP Directo 95 RUIZ 28 DE FEBRERO , Pago: $0.00 $4,520.44 -$12,305.86
C00231 28/02/2022 SAMAO 28 DE FEBRERO GD Folio: 96 (SAMAO 28 DE FEBRERO. GP Directo 96 SAMAO 28 DE FEBRERO , P $0.00 $4,943.85 -$7,362.01
C00231 28/02/2022 SAMAO 28 DE FEBRERO GD Folio: 96 (SAMAO 28 DE FEBRERO. GP Directo 96 SAMAO 28 DE FEBRERO , P $0.00 $4,043.84 $2,41817
C00231 28/02/2022 SAMAO 28 DE FEBRERO GP Directo 96 SAMAO 28 DE FEBRERO , Pago: 96 (SAMAO 28 DE FEBRERO. GP C $9,887.69 $0.00 -$12,305.86
C00232 28/02/2022 VILLA HIDALGO 28 DE FE GP Directo 97 VILLA HIDALGO 28 DE FEBRERO , Pago: 97 (VILLA HIDALGO 28 DE | $7,799.23 $0.00 -$20,105.09
C00232 28/02/2022 VILLAHIDALGO 28 DE FE GD Folio: 97 (VILLA HIDALGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 97 VILLA HIDALGO 28 C $0.00 $3,899.62 -$16,205.47
C00232 28/02/2022 VILLA HIDALGO 28 DE FE GD Folio: 97 (VILLA HIDALGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 97 VILLA HIDALGO 28 C $0.00 $3,899.61 -$12,305.86
C00233 28/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN 28 GD Folio: 98 (SAN FELIPE AZTATAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 98 SAN FELIPE # $0.00 $5,362.53 -$6,943.33
C00233 28/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN 28 GD Folio: 98 (SAN FELIPE AZTATAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 98 SAN FELIPE £ $0.00 $5,362.53 -$1,580.80
C00233 28/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN 28 GP Directo 98 SAN FELIPE AZTATAN 28 DE FEBRERO , Pago: 98 (SAN FELIPE AZT $13,414.16 $0.00 -$14,994.96
C00233 28/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN 28 GP Directo 98 SAN FELIPE AZTATAN 28 DE FEBRERO , Pago: 98 (SAN FELIPE AZT $10,725.06 $0.00 -$25,720.02
C00234 28/02/2022 LAS VARAS 28 DE FEBRI GD Folio: 99 (LAS VARAS 28 DE FEBRERO. GP Directo 99 LAS VARAS 28 DE FEBI $0.00 $745.31 -$24,974.71
C00234 28/02/2022 LAS VARAS 28 DE FEBRI GD Folio: 99 (LAS VARAS 28 DE FEBRERO. GP Directo 99 LAS VARAS 28 DE FEBI $0.00 $745.31 -$24,229.40
C00234 28/02/2022 LAS VARAS 28 DE FEBRI GP Directo 99 LAS VARAS 28 DE FEBRERO , Pago: 99 (LAS VARAS 28 DE FEBREI $1,490.62 $0.00 -$25,720.02
C00236 28/02/2022 COMPOSTELA 28 DE FEE GP Directo 100 COMPOSTELA 28 DE FEBRERO , Pago: 100 (COMPOSTELA 28 DE $26,978.64 $0.00 -$52,698.66
C00236 28/02/2022 COMPOSTELA 28 DE FEE GP Directo 100 COMPOSTELA 28 DE FEBRERO , Pago: 100 (COMPOSTELA 28 DE $1,951.53 $0.00 -$54,650.19
C00236 28/02/2022 COMPOSTELA 28 DE FEE GD Folio: 100 (COMPOSTELA 28 DE FEBRERO. GP Directo 100 COMPOSTELA 28 | $0.00 $975.77 -$53,674.42
C00236 28/02/2022 COMPOSTELA 28 DE FEE GD Folio: 100 (COMPOSTELA 28 DE FEBRERO. GP Directo 100 COMPOSTELA 28 | $0.00 $975.76 -$52,698.66
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C00237 28/02/2022 SANTIAGO 28 DE FEBRE! GP Directo 101 SANTIAGO 28 DE FEBRERO, Pago: 101 (SANTIAGO 28 DE FEBREF $6,407.03 $0.00 -$59,105.69
C00237 28/02/2022 SANTIAGO 28 DE FEBRE! GD Folio: 101 (SANTIAGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 101 SANTIAGO 28 DE FEBI $0.00 $3,203.52 -$55,902.17
C00237 28/02/2022 SANTIAGO 28 DE FEBRE! GD Folio: 101 (SANTIAGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 101 SANTIAGO 28 DE FEBI $0.00 $3,203.51 -$52,698.66
C00238 28/02/2022 TUXPAN 28 DE FEBRERC GP Directo 102 TUXPAN 28 DE FEBRERO, Pago: 102 (TUXPAN 28 DE FEBRERO. C $8,984.91 $0.00 -$61,683.57
C00238 28/02/2022 TUXPAN 28 DE FEBRERC GD Folio: 102 (TUXPAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 102 TUXPAN 28 DE FEBRER! $0.00 $4,492.46 -$57,191.11
C00238 28/02/2022 TUXPAN 28 DE FEBRERC GD Folio: 102 (TUXPAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 102 TUXPAN 28 DE FEBRER! $0.00 $4,492.45 -$52,698.66
C00239 28/02/2022 YAGO 28 DE FEBRERO GP Directo 103 YAGO 28 DE FEBRERO , Pago: 103 (YAGO 28 DE FEBRERO. GP Di $6,410.58 $0.00 -$59,109.24
C00239 28/02/2022 YAGO 28 DE FEBRERO GD Folio: 103 (YAGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 103 YAGO 28 DE FEBRERO , Pz $0.00 $3,205.29 -$55,903.95
C00239 28/02/2022 YAGO 28 DE FEBRERO GD Folio: 103 (YAGO 28 DE FEBRERO. GP Directo 103 YAGO 28 DE FEBRERO , Pz $0.00 $3,205.29 -$52,698.66
C00241 28/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR GP Directo 104 STA. CRUZ DE MIRAMAR 28 DE FEBRERO, Pago: 104 (STA. CRUZ $253.25 $0.00 -$52,951.91
C00241 28/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR GD Folio: 104 (STA. CRUZ DE MIRAMAR 28 DE FEBRERO. GP Directo 104 STA. CR $0.00 $126.63 -$52,825.28
C00241 28/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR GD Folio: 104 (STA. CRUZ DE MIRAMAR 28 DE FEBRERO. GP Directo 104 STA. CR $0.00 $126.62 -$52,698.66
C00243 28/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE. GP Directo 105 ESTANCIA DE LOS LOPEZ 28 DE FEBRERO, Pago: 105 (ESTANCIA $590.90 $0.00 -$53,289.56
C00243 28/02/2022 ESTANCIADE LOS LOPE. GD Folio: 105 (ESTANCIA DE LOS LOPEZ 28 DE FEBRERO. GP Directo 105 ESTAN $0.00 $295.45 -$52,994 .11
C00243 28/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE. GD Folio: 105 (ESTANCIA DE LOS LOPEZ 28 DE FEBRERO. GP Directo 105 ESTAN $0.00 $295.45 -$52,698.66
C00248 28/02/2022 JESUS MARIA EL NAYAR GD Folio: 106 (JESUS MARIA EL NAYAR 28 DE FEBRERO. GP Directo 106 JESUS M $0.00 $458.50 -$52,240.16
C00248 28/02/2022 JESUS MARIA EL NAYAR GD Folio: 106 (JESUS MARIA EL NAYAR 28 DE FEBRERO. GP Directo 106 JESUS N\ $0.00 $458.49 -$51,781.67
C00248 28/02/2022 JESUS MARIA EL NAYAR GP Directo 106 JESUS MARIA EL NAYAR 28 DE FEBRERO, Pago: 106 (JESUS MAR $916.99 $0.00 -$52,698.66
C00250 28/02/2022 PIMIENTILLO 28 DE FEBF GP Directo 108 PIMIENTILLO 28 DE FEBRERO, Pago: 108 (PIMIENTILLO 28 DE FEt $266.85 $0.00 -$52,965.51
C00250 28/02/2022 PIMIENTILLO 28 DE FEBF GD Folio: 108 (PIMIENTILLO 28 DE FEBRERO. GP Directo 108 PIMIENTILLO 28 DE $0.00 $133.43 -$52,832.08
C00250 28/02/2022 PIMIENTILLO 28 DE FEBF GD Folio: 108 (PIMIENTILLO 28 DE FEBRERO. GP Directo 108 PIMIENTILLO 28 DE $0.00 $133.42 -$52,698.66
C00251 28/02/2022 APOZOLCO 28 DE FEBRE GD Folio: 109 (APOZOLCO 28 DE FEBRERO. GP Directo 109 APOZOLCO 28 DE FE $0.00 $471.98 -$52,226.68
C00251 28/02/2022 APOZOLCO 28 DE FEBRE GD Folio: 109 (APOZOLCO 28 DE FEBRERO. GP Directo 109 APOZOLCO 28 DE FE $0.00 $471.98 -$51,754.70
C00251 28/02/2022 APOZOLCO 28 DE FEBRE GP Directo 109 APOZOLCO 28 DE FEBRERO , Pago: 109 (APOZOLCO 28 DE FEBR $943.96 $0.00 -$52,698.66
C00253 28/02/2022 TEPUZHUACAN 28 DE FE GP Directo 110 TEPUZHUACAN 28 DE FEBRERO , Pago: 110 (TEPUZHUACAN 28 C $904.29 $0.00 -$53,602.95
C00253 28/02/2022 TEPUZHUACAN 28 DE FE GD Folio: 110 (TEPUZHUACAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 110 TEPUZHUACAN 2 $0.00 $452.15 -$53,150.80
C00253 28/02/2022 TEPUZHUACAN 28 DE FE GD Folio: 110 (TEPUZHUACAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 110 TEPUZHUACAN 2 $0.00 $452.14 -$52,698.66
C00254 28/02/2022 JESUS MA. CORTE 28 DE GP Directo 111 JESUS MA. CORTE 28 DE FEBRERO , Pago: 111 (JESUS MA. COR’ $1,000.62 $0.00 -$53,699.28
C00254 28/02/2022 JESUS MA. CORTE 28 DE GD Folio: 111 (JESUS MA. CORTE 28 DE FEBRERO. GP Directo 111 JESUS MA. C( $0.00 $500.31 -$53,198.97
C00254 28/02/2022 JESUS MA. CORTE 28 DE GD Folio: 111 (JESUS MA. CORTE 28 DE FEBRERO. GP Directo 111 JESUS MA. C( $0.00 $500.31 -$52,698.66
C00255 28/02/2022 EL MACHO 28 DE FEBRE GD Folio: 112 (EL MACHO 28 DE FEBRERO. GP Directo 112 EL MACHO 28 DE FEB $0.00 $448.71 -$52,249.95
C00255 28/02/2022 EL MACHO 28 DE FEBRE GD Folio: 112 (EL MACHO 28 DE FEBRERO. GP Directo 112 EL MACHO 28 DE FEB $0.00 $448.70 -$51,801.25
C00255 28/02/2022 EL MACHO 28 DE FEBRE GP Directo 112 EL MACHO 28 DE FEBRERO , Pago: 112 (EL MACHO 28 DE FEBRE $897.41 $0.00 -$52,698.66
C00256 28/02/2022 GPE. OCOTAN 28 DE FEE GP Directo 113 GPE. OCOTAN 28 DE FEBRERO , Pago: 113 (GPE. OCOTAN 28 DE $903.83 $0.00 -$53,602.49
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C00256 28/02/2022 GPE. OCOTAN 28 DE FEE GD Folio: 113 (GPE. OCOTAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 113 GPE. OCOTAN 28 | $0.00 $451.92 -$53,150.57
C00256 28/02/2022 GPE. OCOTAN 28 DE FEE GD Folio: 113 (GPE. OCOTAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 113 GPE. OCOTAN 28 | $0.00 $451.91 -$52,698.66
C00257 28/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN 28 GP Directo 114 SAN PEDRO IXCATAN 28 DE FEBRERO , Pago: 114 (SAN PEDRO [ $75.28 $0.00 -$52,773.94
C00257 28/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN 28 GD Folio: 114 (SAN PEDRO IXCATAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 114 SAN PEDR( $0.00 $37.64 -$52,736.30
C00257 28/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN 28 GD Folio: 114 (SAN PEDRO IXCATAN 28 DE FEBRERO. GP Directo 114 SAN PEDR( $0.00 $37.64 -$52,698.66
C00258 28/02/2022 LOS AGUAJES 28 DE FEE GD Folio: 115 (LOS AGUAJES 28 DE FEBRERO. GP Directo 115 LOS AGUAJES 28 [ $0.00 $289.46 -$52,409.20
C00258 28/02/2022 LOS AGUAJES 28 DE FEE GP Directo 115 LOS AGUAJES 28 DE FEBRERO, Pago: 115 (LOS AGUAJES 28 DE | $578.92 $0.00 -$52,988.12
C00258 28/02/2022 LOS AGUAJES 28 DE FEE GD Folio: 115 (LOS AGUAJES 28 DE FEBRERO. GP Directo 115 LOS AGUAJES 28 [ $0.00 $289.46 -$52,698.66
C00260 28/02/2022 HUAJIMIC 28 DE FEBREF GP Directo 116 HUAJIMIC 28 DE FEBRERO, Pago: 116 (HUAJIMIC 28 DE FEBRERC $77.18 $0.00 -$52,775.84
C00260 28/02/2022 HUAJIMIC 28 DE FEBREF GD Folio: 116 (HUAJIMIC 28 DE FEBRERO. GP Directo 116 HUAJIMIC 28 DE FEBRI $0.00 $38.59 -$52,737.25
C00260 28/02/2022 HUAJIMIC 28 DE FEBREF GD Folio: 116 (HUAJIMIC 28 DE FEBRERO. GP Directo 116 HUAJIMIC 28 DE FEBRI $0.00 $38.59 -$52,698.66
C00262 28/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS GP Directo 117 SAN ANDRES MILPILLAS 28 DE FEBRERO , Pago: 117 (SAN ANDRE $46.55 $0.00 -$52,745.21
C00262 28/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS GD Folio: 117 (SAN ANDRES MILPILLAS 28 DE FEBRERO. GP Directo 117 SAN ANL $0.00 $23.28 -$52,721.93
C00262 28/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS GD Folio: 117 (SAN ANDRES MILPILLAS 28 DE FEBRERO. GP Directo 117 SAN ANL $0.00 $23.27 -$52,698.66
C00264 28/02/2022 SENTISPAC 28 DE FBERI GP Directo 118 SENTISPAC 28 DE FBERERO , Pago: 118 (SENTISPAC 28 DE FBEF $101.88 $0.00 -$52,800.54
C00264 28/02/2022 SENTISPAC 28 DE FBERI GD Folio: 118 (SENTISPAC 28 DE FBERERO. GP Directo 118 SENTISPAC 28 DE FE $0.00 $50.94 -$52,749.60
C00264 28/02/2022 SENTISPAC 28 DE FBERI GD Folio: 118 (SENTISPAC 28 DE FBERERO. GP Directo 118 SENTISPAC 28 DE FE $0.00 $50.94 -$52,698.66
C00266 28/02/2022 NOMINA COMISIONADOS GP Directo 119 NOMINA COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEBRERO, Pago: 1 $153.06 $0.00 -$52,851.72
C00266 28/02/2022 NOMINA COMISIONADOS GD Folio: 119 (NOMINA COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEBRERO. GP Dire $0.00 $149.95 -$52,701.77
C00266 28/02/2022 NOMINA COMISIONADOS GD Folio: 119 (NOMINA COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEBRERO. GP Dire $0.00 $3.11 -$52,698.66
C00267 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL 2 GD Folio: 120 (CONTRATO EVENTUAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 120 CONTRAT $0.00 $574.82 -$52,123.84
C00267 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL 2 GD Folio: 120 (CONTRATO EVENTUAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 120 CONTRAT $0.00 $574.82 -$51,549.02
C00267 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL 2 GD Folio: 120 (CONTRATO EVENTUAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 120 CONTRAT $0.00 $79.72 -$51.,469.30
C00267 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL 2 GD Folio: 120 (CONTRATO EVENTUAL 28 DE FEBRERO. GP Directo 120 CONTRAT $0.00 $79.72 -$51,389.58
C00267 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL 2 GP Directo 120 CONTRATO EVENTUAL 28 DE FEBRERO , Pago: 120 (CONTRATO | $1,309.08 $0.00 -$52,698.66
C00269 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL C GP Directo 121 CONTRATO EVENTUAL COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEE $8.49 $0.00 -$52,707.15
C00269 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL C GD Folio: 121 (CONTRATO EVENTUAL COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEB $0.00 $5.36 -$52,701.79
C00269 28/02/2022 CONTRATO EVENTUAL C GD Folio: 121 (CONTRATO EVENTUAL COMISIONADOS AL SINDICATO 28 DE FEB $0.00 $3.13 -$52,698.66
Total : 108,238.30 272,547.60 111,610.64 -52,698.66
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